



Утверждаю
Кузьмичева Н. А.

04 апреля

12-18 лет

Меню-Требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления Борозованиа

Бондаревская СОШ

форма
по ОКУД

Коды

Коды категорий	Планируемая стоимость одного дня	Количество	Планируемая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий	Стоимость	я по плановой стоимости одного	стоимость на всех	стоимость	504202
М/О мест Бюд	30-00	60	1800-00	1800-00	
М/О реп.бюд	65-00	60	3900-00	3900-00	
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00	18	1530-00	1530-00	
ОВЗ р/б 5-9 кл	65-00	18	1170-00	1170-00	
Предшкола м/б	22-00	5	110-00	110-00	
Предшкола р/б	8-00	5	40-00	40-00	
род. Плата	75-00	30	3851-66	3851-66	
Мобилизован. м/б	150-00	1	150-00	150-00	
Итого				12551-66	

Кух. работник Юфина
Повар Первухина
Мед.сестра
Гордеева
Бугалтер

обед 140										Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Продукты	суп гороховый	каша гречневая	гугляш	комлот из	икра кабачков ая	хлеб пшенич, ржаной				кг	5,978	54,33	324,78474
питания	250гр	230гр	120гр	200гр/60гр/70гр	140	40/40				кг	1,750	50	87,5
вес порций	140	140	140	140	140	140				кг	2,800	49,5	138,6
1 кол-во порций	12,5/1750		174/2436		13,8/1792					кг	0,252	22	5,544
2 лук	12,5/1750									л	1,400	123	172,2
3 морковь	20/2800				0,3/42					кг	14,700	27,58	405,426
4 горох	0,4/56.	0,8/112	0,3/42.		5/700					кг	14,812	58	859,096
5 соль	5/700									кг	2,366	720	1703,52
6 Масло растит	105/14700	105,8/14812								кг	2,856	188,33	537,87048
8 картошка										кг	0,980	85	83,3
9 гречка										кг	5,600	62	347,2
10 Масло сливоч		10,4/14566,5/910								кг	5,600	72,5	406
11 изюм										л	3,850	48	184,8
12 сахар										кг	0,532	40	21,28
13 хлеб пшенич										кг	0,014	0	0
14 хлеб ржаной										кг	18,368	230	705,18
15 капуста										кг	3,066	485	8514,66
16 мука										кг	0,140	0	0
17 лавр. Лист	0,1/14									кг			
18 кабачок										кг			
19 томат пста										кг			
20 мясо гов.										кг			
21 Кислота лимонн										кг			
Итого:													14496,9612